04/01/2024, 19:57 Imprimir

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=1 1/1

Ato nº 6208, de 23/12/2002

ATO Nº 6208, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2002

A PRESIDENTE, EM EXERCÍCIO, DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 2º A do Regimento Interno,

RESOLVE

Alterar, em parte, o Ato nº 6203/2002-PRES para fazer constar na constituição da Turma de Férias que
exercerá suas atribuições no período de 02 a 31 de janeiro de 2003:

I - Desembargadora Federal Dra. DIVA PRESTES MARCONDES MALERBI nos dias 02 e 03.01.2003 e
Desembargador Federal Dr. MÁRCIO JOSÉ DE MORAES no período de 06 a 31.01.2003 (Presidente);

II - Juiz Federal Convocado Dr. CARLOS ANDRÉ DE CASTRO GUERRA (1ª Seção);

III - Desembargadora Federal Dra. CONSUELO YATSUDA MOROMIZATO YOSHIDA

nos dias 02 e 03.01.2003 e Dr. PAULO OCTÁVIO BAPTISTA PEREIRA no período de 06 a 31.01.2003 (2ª
Seção).

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

DIVA MALERBI

Desembargadora Federal Presidente,

em exercício

Publicado no DOE de 27/12/2002

0000-00-00
23.12.2002